

Løsningsarkitekt - et job med FUT

Har du lyst til at være løsnings-arkitekt i en gruppe af engagerede løsnings-arkitekter? Du kommer med ind i fremtiden, og skal være med til at skabe endnu mere digital sammenhæng i borgernes møde med sundhedsvæsenet.

Ressourcemanglen i sundhedsvæsenet kan mindskes ved at inddrage patienterne endnu mere i deres egen behandling derhjemme. For at det skal lykkes, er der brug for effektive digitale løsninger. Som løsnings-arkitekt vil din rolle være at bidrage til at skabe sammenhæng mellem behandlingsprocesser, datastrømme og it-løsninger, som både patienter, pårørende og sundhedsprofessionelle i kommuner og regioner kan drage nytte af.

Du vil træde ind i maskinrummet for FUT (Fælles Udbredelse af Telemedicinsk Infrastruktur), landets største telemedicinske platform, og bidrage til, at arkitekturen for de fælles telemedicinske løsninger udvikles i overensstemmelse med sundhedsvæsenets principper, sikkerhedskrav, lovgivning og strategier.

Dine opgaver

- Deltage i udvikling af forretningsarkitektur for telemedicinske løsninger
- Analyse af systemsammenhænge
- Modellering af processer, data og datastrømme og it-understøttelse
- Bidrage til at digitale løsninger lever op til gældende krav og rammer

Dine kompetencer

Du er stærk analytisk og dygtig til modellering af arkitektur. Du formidler din viden klart og forståeligt til interessenter på alle niveauer i organisationen. Du evner at opbygge viden gennem samarbejde og har en god indlevelsessevne, hvor du nysgerrigt sætter dig i interessenternes sted. Du har selvindsigt og ved, hvornår du skal søge hjælp, hvis din egen viden ikke er tilstrækkelig.

Du skal kunne navigere i en kompleks platform, der understøtter flere løsninger fra forskellige leverandører. Platformen er baseret på cloudteknologi, så det er en fordel, hvis du har erfaring med software, der anvender cloudteknologi. Måske har du en baggrund inden for software-udvikling.

Arkitekturarbejde er en fælles indsats, hvor rammerne for digitale løsninger skabes sammen. Udgangspunktet for din opgave er de strategiske mål med fokus på at skabe sammenhæng på tværs af løsninger på FUT. Du kommer til at arbejde i tæt samarbejde med dygtige kolleger fra Region Midtjyllands afdelinger, Digitalisering og It, og Juridisk Kontor, samt jurister, klinikere fra forskellige regioner og kommuner, og it-leverandører.

Du har en længere videregående uddannelse og erfaring med at modellere og formidle. Det er desuden en fordel, hvis du har kendskab til den fællesoffentlige digitale arkitekturmetode, FDA.

Som person er du analytisk, struktureret og kreativ. Du går forrest og har evnen til at engagere og motivere andre.

Vi tilbyder

En stilling i et stærkt arkitekturteam, der arbejder metodisk og har fokus på både sundhedspersonalets og borgernes behov. Din hovedopgave bliver at arbejde med den telemedicinske infrastruktur, men for at vedligeholde og styrke dine kompetencer vil du også deltage i andre arkitekturopgaver inden for Digitalisering og It.

Vi tilbyder dig gode muligheder for personlig og faglig udvikling.

Er du interesseret?

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte områdeleder Henrik Hammer Jordt på 4087 7517 eller henrik.jordt@stab.rm.dk.

Send din ansøgning senest den 9. oktober - Vi forventer at holde samtaler fredag den 25. oktober.



Bliv en del af
Digitalisering og It
i Region Midtjylland

Digitalisering og It. Sammen om den digitale transformation - vi gør det nemmere at være ansat og bedre at være borger i Region Midtjylland.

Vi er én af landets største, selvstændige afdelinger, som arbejder med digitalisering og it. Vi er over 550 ansatte, som hver dag går på arbejde for at understøtte vores 36.000 brugere med innovative teknologiske løsninger, stabil drift og kvalificeret support på alle årets dage - døgnet rundt.

Vi er ikke en traditionel it-afdeling. Vores mål er at være en proaktiv samskaber af brugernære digitale løsninger, som går forrest i den digitale udvikling. Vi stræber efter at fremme meningsfuld innovation og sammenhængende digitale sundhedsoplevelser, der styrker, udvikler og understøtter fremtidens sundhedsvæsen på tværs af sektorer - samtidig med at vi sikrer robust drift og god support til alle vores brugere. Digitalisering og It er hvor innovation og service mødes for at skabe en bedre og mere sammenhængende fremtid for et sundhedsvæsen i verdensklasse.

[Læs mere om, hvordan det er at arbejde hos os på vores karriereside](#) eller få et indblik i vores hverdag på [LinkedIn](#). Du kan også læse regionens [digitaliseringsstrategi](#), som bygger på udvikling af digitale løsninger på patienternes og borgernes præmisser.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale.